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Cours garanti

AUSSI DIVERS QUE TOI

Date 25.10.2022 - 07.02.2023 / E_1603043

Horaire 18:10 - 20:00 h

Jours Ma;Je

Durée 27 Jours de cours. Total 54.00 périodes a 50 minutes
Ecolage CHF 799.20 (zusatzlich Lehrmittel CHF 25.50)

Lieu du cours

Rudolfstrasse 11, 8401 Winterthur

Dates Jour Date Heures
1 Ma 25.10.2022 18:10 - 20:00
2 Je 27.10.2022 18:10 - 20:00
3 Ma 01.11.2022 18:10 - 20:00
4 Je 03.11.2022 18:10 - 20:00
5Ma 08.11.2022 18:10 - 20:00
6 Je 17.11.2022 18:10 - 20:00
7 Ma 22.11.2022 18:10 - 20:00
8 Je 24.11.2022 18:10 - 20:00
9 Ma 29.11.2022 18:10 - 20:00
10 Je 01.12.2022 18:10 - 20:00
11 Ma 06.12.2022 18:10 - 20:00
12 Je 08.12.2022 18:10 - 20:00
13 Ma 13.12.2022 18:10 - 20:00
14 Je 15.12.2022 18:10 - 20:00
15 Ma 20.12.2022 18:10 - 20:00
16 Je 22.12.2022 18:10 - 20:00
17 Ma 03.01.2023 18:10 - 20:00
18 Je 05.01.2023 18:10 - 20:00
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Dates

Klubschule Migros
Winterthur
Rudolfstrasse 11
8401 Winterthur

Cours garanti

Jour

19 Ma
20 Je
21 Ma
22 Je
23 Ma
24 Je
25 Ma
26 Je
27 Ma

AUSSI DIVERS QUE TOI

Date

10.01.2023
12.01.2023
17.01.2023
19.01.2023
24.01.2023
26.01.2023
31.01.2023
02.02.2023
07.02.2023

Tel. +41 58 568 44 45

info.wi@gmos.ch
klubschule.ch

Heures

18:10 - 20:00
18:10 - 20:00
18:10 - 20:00
18:10 - 20:00
18:10 - 20:00
18:10 - 20:00
18:10 - 20:00
18:10 - 20:00
18:10 - 20:00
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